
Id: 477BE678-EC7C-4C15-B86E-2A338BE79A5D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie powołania gminnego zespołu kryzysowego ds. pomocy uchodźcom z Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) w związku z art.19 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 261) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół kryzysowy do spraw pomocy uchodźcom z Ukrainy w następującym składzie: 

1. Izabela Kiela - Koordynator Zespołu, 

2. Justyna Adamska - Członek Zespołu, 

3. Dorota Mazurkiewicz - Członek Zespołu, 

4. Magdalena Szulecka - Członek Zespołu, 

5. Adam Kubajewski - Członek Zespołu, 

6. Bogusław Dygus - Członek Zespołu, 

7. Elżbieta Górajczyk - Członek Zespołu 

§ 2. Zespół zajmować się będzie sprawami związanymi z pomocą uchodźcom z Ukrainy na terenie Gminy 

Świercze. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za wykonanie zarządzenia jest Koordynator Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 


